
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 20/02/2024 10:08:09
Usuário:   / 357.***.***-92

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 03 de Janeiro de 2024

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - GESTAO DE GOVERNO
01.01.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.01.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.01.01.04.122.0001 - GESTAO DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903919.011100000 - GERAL

7195 0/0 007.394.171/0001-91 9703 - WILSON ROCHA AR CONDICIONADO DISPENSA D 0,00 2.250,00 0,000.00       VL. UNIT. 2250.00 VL. TOTAL 2250.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DO VEICULO-
PLACA EDP 3250-SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº1876/23.

7196 0/0 007.394.171/0001-91 9703 - WILSON ROCHA AR CONDICIONADO DISPENSA D 0,00 2.800,00 0,000.00       VL. UNIT. 2800.00 VL. TOTAL 2800.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE TROCA DE COMPRESSOR DO VEICULO-
PLACA FSF 0205-SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº1877/23.

7197 0/0 007.394.171/0001-91 9703 - WILSON ROCHA AR CONDICIONADO DISPENSA D 0,00 410,00 0,000.00       VL. UNIT. 410.00 VL. TOTAL 410.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE TROCA DE VALVULA E OUTROS DO
VEICULO-PLACA EOB 9116-SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº1878/23.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.301 - ATENÇÃO BASICA
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2048 - BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
01.04.01.10.301.0009.2048.31901101 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS
01.04.01.10.301.0009.2048.31901101.013100000 - SAÚDE–GERAL

7589 0/0 064.569.598-02 4187 - MARGARETE APARECIDA DA SILVA BLOIS OUTROS/NÃO 0,00 0,00 1.032,540.00       VL. UNIT. 1032.54 VL. TOTAL 1032.54 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.AO PAGAMENTO MENSAL DO MES DE : 12/23.

01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10 - SAÚDE
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2045 - BLOCO ADMINISTRATIVO DA SAUDE
01.04.02.10.122.0009.2045.31901101 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS
01.04.02.10.122.0009.2045.31901101.013100000 - SAÚDE–GERAL

7590 0/0 071.014.538-13 5501 - CARLOS ALBERTO POVA OUTROS/NÃO 0,00 0,00 1.069,09
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0.00       VL. UNIT. 1069.09 VL. TOTAL 1069.09 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.AO PAGAMENTO MENSAL DO MES DE : 12/23.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - URBANISMO
01.05.02.15.452 - SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004 - GESTAO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15.452.0004.2065 - DEPART. DE SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001.011100000 - GERAL

1429 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 6.102,32 0,000.00       VL. UNIT. 105796.95 VL. TOTAL 105796.95 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
(GASOLINA)-PED.DE COMPRA Nº496/23.

1430 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 7.114,44 0,000.00       VL. UNIT. 788581.41 VL. TOTAL 788581.41 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-(OLEO
DIESEL)-PED.DE COMPRA Nº497/23.

01.08 - SECRETARIA MUN DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01 - DEPARTAMENTO DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27 - DESPORTO E LAZER
01.08.01.27.122 - Administração Geral
01.08.01.27.122.0013 - GESTAO JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074 - ADM. DA SECR. JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074.31901101 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS
01.08.01.27.122.0013.2074.31901101.011100000 - GERAL

7593 0/0 087.064.138-70 5355 - CARLOS ALBERTO SOLDADO OUTROS/NÃO 0,00 0,00 1.780,800.00       VL. UNIT. 1780.80 VL. TOTAL 1780.80 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.AO PAGAMENTO MENSAL DO MES DE : 12/23.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 18.676,76 3.882,43

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 18.676,76 3.882,43

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
LEILÃO
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DIÁLOGO COMPETITIVO

PIRAPORA DO BOM JESUS, 03 de Janeiro de 2024

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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